
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: J09731

Pronájem obchodních prostor 139 m² v Třeboni
Masarykovo nám., Třeboň

22 000 Kč
za měsíc
+ zálohy

Vyřizuje
Martin Hladílek
Tel.: 603 333 375
GSM: +420721872547
E-mail: hladilek@justo.cz

Plocha kanceláří: 139 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Elektřina: Elektro - 230 V
Topení: Ústřední - plynové Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte atraktivní prostory k pronájmu přímo na náměstí v Třeboni? Přesně takové pro
Vás mám. Ve výhradním zastoupení majitele Vám představuji pronájem nebytových prostor o podlahové ploše 139 m².
Tyto prostory jsou jedinečné tím, že jsou plně bezbariérové a mají hned 2 vstupy, které umožňují různé možnosti
využití. Podívejte se na plánek, který jsme pro Vás připravili. Uvidíte, že hlavní prostor má krásné klenby, z něhož se
dostanete do další části, ale i do zázemí s toaletou a plynovým kotlem.
Prostory jsou kolaudovány jako prodejna. Máte zájem o jiné využití? V tom případě nás neváhejte kontaktovat.

Soupis plateb: Měsíční nájemné ve výši 22.000,- Kč + zálohy za služby ve výši 5.000,- Kč (bude upraveno dle
předpokládaného předmětu využití). Jistota / vratná kauce 35.000,- Kč. Neplatíte provizi RK.

Zaujala Vás toto nabídka a máte zájem o bližší informace, nebo rovnou o prohlídku? V obou případech mě prosím
kontaktujte prostřednictvím formuláře v dolní části inzerátu. Do 30 minut obdržíte odpověď s veškerými informacemi
na e-mail, který uvedete. Pokud Vám e-mail nepřišel, podívejte se do nevyžádané pošty.


